UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS
NÚCLEO DE SELEÇÃO

ATA DE DECISÃO DE RECURSOS INTERPOSTOS NO RESULTADO DA 2ª ETAPA – TESTE DE APTIDÃO
 FÍSICA DO CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE GOIÁS NOS

CARGOS DE OFICIAIS DA SAÚDE (2º TENENTE QOSPM) E NO CARGO DE CADETE

Rod. BR 153, Quadra Área KM 99 – Bairro São João, Anápolis-GO – CEP: 75.132-903 -  (62) 3328-1122   Fax: (62) 3328-1107
www.nucleodeselecao.ueg.br

1/1

Após análise dos recursos interpostos sobre o Resultado da 2ª Etapa – Teste de Aptidão Física do Concurso Público para
Oficiais da Saúde e para Cadete da Polícia Militar, o Núcleo de Seleção da Universidade Estadual de Goiás torna público as
decisões das referidas solicitações conforme discriminado a seguir:

CARGO: PM-OF - OFICIAIS DA SAÚDE E CADETE
APTIDÃO FÍSICA

Inscrições: 63501, 67043, 60696, 64898, 67441, 66823, 60805, 61778, 66388, 63893, 67594, 65859, 62589, 69557, 62311,
67712, 65263, 63014, 61361, 63230, 68395, 62517.
Decisão: Negado provimento ao(s) recurso(s) apresentado(s).

Inscrições: 62485, 61333.
Decisão: Negado conhecimento ao(s) recurso(s) apresentado(s).

As decisões individuais e respectivas fundamentações encontram-se à disposição dos recorrentes no sítio
www.nucleodeselecao.ueg.br

Anápolis, 24 de julho de 2013.

Dr. Karlos Matias Oliveira

Diretor Interino do Núcleo de Seleção
Portaria/GAB n. 587/2013

Universidade Estadual de Goiás